זאת

ועוד - סקירת הפסיקה הישראלית והבינלאומית מלמדת,

כפי שנפרט בהמשך, כי הגם שישנה רשימת שיקולים רחבה,

קשה לגבש מתוכה כללים ברורים הנדרשים להכרעה.

ב. המסגרת המשפטית

י נ י י נ ע ן מ י י ת מקום מגוריו של ילד, הינה ענ ע י ב ק

האפוטרופסות. כך נקבע בס׳ 15 לחוק הכשרות המשפטית

והאפוטרופסות - תשכ״ב 1962. חוק זה קובע כי שני ההורים

העם אפוטרופסים טבעיים של ילדיהם הקטינים (ס׳ 14),

משמע: קביעת מקום המגורים הוא עניין משותף לשני ההורים

בהיותם אפוטרופסים של ילדם. כאשר הורים נפרדים או

מתגרשים זה מזה נמסרת ההחזקה הפיזית בקטינים לאחד

מהם (או מחולקת בין שניהם) ונקבעים סדרי המגע של

ההורים עם הילדים. זאת בין על דרך של הסכמה (ס׳ 24

לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ״ב ־ 1962)

ובין על דרך של הכרעה שיפוטית, בהעדר הסכמה (ס׳ 25

לחוק).

כאן המקום להדגיש כי כאשר נקבעים סדרי ההחזקה

והביקורים אין הם שוללים את אפוטרופסותם הטבעית

והנמשכת של שני ההורים. הורה, אשר אינו המחזיק, נשאר

אפוטרופוס טבעי, בעל זכויות וחובות כלפי ילדו לרבות הזכות

לבקרו, לבוא עימו במגע ולומר דברו בשאלות חינוכו, רפואתו,